
UCHWAŁA NR XLIII/304/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Ludwin do projektu „Cyfrowy urząd – dostępna administracja gminna 
i powiatowa” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  Działanie 2.1. 

Cyfrowe Lubelskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. 2023 poz. 225 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ludwin przystępuje do projektu „Cyfrowy urząd – dostępna administracja gminna 
i powiatowa”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działanie 2.1. Cyfrowe 
Lubelskie, Typ projektu: 1. Rozwój elektronicznych usług publicznych na poziomie regionalnym i lokalnym 
(tworzenie, cyfryzacja nowych usług, poprawa funkcjonalności i e-dojrzałości istniejących usług, integracja 
usług, tworzenie i rozwijanie platform służących udostępnianiu usług, rozwój infrastruktury informatycznej 
jednostek, wsparcie rozwoju systemów elektronicznego zarządzania dokumentacją, rejestrów publicznych, 
aplikacji i systemów bazodanowych). 

2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie, którego Liderem będzie Powiat Łęczyński. Wyraża się zgodę 
na zawarcie przez Gminę Ludwin umowy partnerskiej z Powiatem Łęczyńskim, Gminą Hanna, Gminą Łęczna, 
Gminą Milejów, Gminą Puchaczów, Gminą Stary Brus, Gminą Urszulin w celu wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia. 

3. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w ust. 1 zostaną sfinansowane ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz ze środków własnych partnerów projektu. 

4. Gmina Ludwin  zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego na realizację przedsięwzięcia 
w łącznej wysokości 309.239,37 zł, w tym w roku 2024 – 185.543,62 zł, w roku 2025 – 123.695,75 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C469764B-9F5E-4BF0-B5BF-98F2D2A577AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Gmina Ludwin kontynuując działania związane z rozwojem elektronicznych usług 

publicznych przygotuje wspólnie z partnerami projekt pt. „Cyfrowy urząd – dostępna 

administracja gminna i powiatowa”, który zostanie złożony w odpowiedzi na konkurs w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działanie 2.1. Cyfrowe Lubelskie, 

Typ projektu: 1. Rozwój elektronicznych usług publicznych na poziomie regionalnym i 

lokalnym (tworzenie, cyfryzacja nowych usług, poprawa funkcjonalności i e-dojrzałości 

istniejących usług, integracja usług, tworzenie i rozwijanie platform służących udostępnianiu 

usług, rozwój infrastruktury informatycznej jednostek, wsparcie rozwoju systemów 

elektronicznego zarządzania dokumentacją, rejestrów publicznych, aplikacji i systemów 

bazodanowych). 

W celu wspólnej realizacji zadania zostanie zawarte porozumienie partnerskie. Liderem 

przedsięwzięcia będzie Powiat Łęczyński. Projekt będzie wdrażany w latach 

 2024-2025. 

Przedsięwzięcie w zakresie dotyczącym Gminy Ludwin obejmuje m.in.: 

1.  Zakup oprogramowania dziedzinowego (finansowe, podatkowe itd.)  

2. Zakup i wdrożenie Portalu  Mieszkańca 

3. Zakup serwera oraz komputerów  

Wartość projektu przypadająca na Gminę Ludwin to 2 061 595,80 zł. 

Wymagany wkład własny Gminy Ludwin (15%) to 309 239,37 zł, 

w tym: w roku 2024 –  185.543,62 zł, w roku 2025 – 123.695,75 zł. 

Pozostałe wydatki (85%) zostaną sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C469764B-9F5E-4BF0-B5BF-98F2D2A577AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/304/2023 
Data dokumentu 2023-06-30 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Ludwin do projektu „Cyfrowy urząd – 

dostępna administracja gminna i powiatowa” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  Działanie 2.1. Cyfrowe Lubelskie 

Identyfikator dokumentu C469764B-9F5E-4BF0-B5BF-98F2D2A577AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1007321030 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2023 13:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C469764B-9F5E-4BF0-B5BF-98F2D2A577AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




